
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Sexta-feira, 11 de Janeiro de 2019 - Ano XCII - Nº 04                   www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

AVISO DE TOMADA DE PREÇO Nº 00001/2019 
A Prefeitura Municipal de Itabaiana– PB, torna público, que fará 
realizar as 10h00m (horário local) do dia 28/01/2019, licitação o 
na modalidade Tomada de Preço Nº 00001/2018, que tem por 
objeto a Contratação de Empresa de Engenharia para execução 
de pavimentação em paralelepípedos em diversas ruas do 
município.  Esclarecimentos e cópia do edital, na Prefeitura 
Municipal em dias úteis, no horário das 08h00m as 12h00m ou 
pelo email: licitacaoitabaiana@gmail.com 

Publique-se: Itabaiana 09 de Janeiro de 2019. 
Rodrigo Martins Camboim da Câmara 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
PORTARIA GP Nº. 0004/2019 

O Exmo. Sr. Lúcio Flávio Araújo Costa, Prefeito 
Constitucional do Município de Itabaiana, no Estado da Paraíba, 
no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 55 Lei 
Orgânica do Município, pela presente:  
RESOLVE: 
Art. 1º Exonerar a pedido o servidor JOÃO FELIX DO 

NASCIMENTO mat. 7595, portador do CPF 225.903.744-53, do 

cargo EFETIVO de PEDREIRO, lotado na Secretaria Municipal 

de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente.  

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. Cumpra-se e publique-se.  
Gabinete do Prefeito Constitucional de Itabaiana, Estado da 
Paraíba, em 10 de janeiro de 2019. 

 
 

Lúcio Flávio Araújo Costa  

Prefeito Constitucional de Itabaiana 
 

 


